关于做好2011年学生
生源地信用助学贷款工作的通知

各学院：
为做好在校学生2011-2012学年生源地信用助学贷款（以下简称“生源地贷款”）工作，帮助家庭经济困难学生顺利办理生源地贷款，根据有关文件精神，现将有关事宜通知如下：
一、进一步加大宣传力度

各学院采取形式多样的方式，广泛开展生源地贷款宣传工作，确保在校大学生清楚地知道生源地助学贷款政策和相应的责任、义务等，告知在校大学生生源地贷款办理时间（每年办理一次，办理时间为每年暑期）。
二、校内办理程序

1、学生申请
6月上旬学生在校园网—学生工作部（处）—学生资助管理中心—文件下载处下载并填写《生源地信用助学贷款申请表》和《西华大学家庭经济困难学生申请生源地助学贷款证明》，交所在学院。
2、学院审核
6月下旬学院集中审核本学院学生的《生源地信用助学贷款申请表》和《西华大学家庭经济困难学生申请生源地助学贷款证明》。
3、学校审核
6月底由学校资助管理中心审核学生的《生源地信用助学贷款申请表》和《西华大学家庭经济困难学生申请生源地助学贷款证明》。

4、领取缴费证明

以学院为单位凭学校审核的学生《生源地信用助学贷款申请表》和《西华大学家庭经济困难学生申请生源地助学贷款证明》材料到学校计划财务处领取缴费证明（每人一份）。

5、放假前各学院将审核后的《生源地信用助学贷款申请表》、《西华大学家庭经济困难学生申请生源地助学贷款证明》、缴费证明返给学生本人。

6、学生本人持《生源地信用助学贷款申请表》、《西华大学家庭经济困难学生申请生源地助学贷款证明》、缴费证明及经办银行所需材料，暑假期间到生源地所在县（市、区）教育局学生资助管理中心（或经办银行）申请贷款并完善手续。
7、办理了生源地助学贷款手续的学生，下期开学返校时带上所在县（市、区）教育局学生资助管理中心（或经办银行）给的贷款回执，到学院和学校资助管理中心办理相关手续，并按时返回所在县（市、区）教育局学生资助管理中心（或经办银行）。

[image: image1.png]

学生工作部（处）
2011年5月31日